

PROGRAM KSZTAŁCENIA DLA STUDIÓW PODYPLOMOWYCH

Obrona Terytorialna w Systemie Bezpieczeństwa Polski

nazwa studiów podyplomowych

obowiązuje od roku akademickiego:

2018/2019

dla edycji:

2018/19Z

Zatwierdzony Uchwał Rady Wydziału Humanistycznego nr 93/2016/2017 z dnia 11.05.2017r.

I – INFORMACJE OGÓLNE		
0	Informacje do nagłówka	Zatwierdzony Uchwał Rady Wydziału Humanistycznego nr 93/2016/2017 z dnia 11.05.2017r.
1	Wydział	Wydział Humanistyczny
2	Jednostka organizacyjna prowadząca studia	Wydział Humanistyczny
3	Nazwa studiów podyplomowych	Obrona Terytorialna w Systemie Bezpieczeństwa Polski
4	Wskazanie obszaru kształcenia, w zakresie którego prowadzone są studia podyplomowe	Obszar/y: obszar nauk społecznych, Kategorie opisowe / aspekty o podstawowym znaczeniu
5	Typ studiów	nabywanie nowych kwalifikacji
6	Język, w którym prowadzone są studia podyplomowe	język polski
7	Adresaci studiów	absolwenci szkół wyższych oraz zdemobilizowani żołnierze polskich sił zbrojnych, zamierzający wstąpić do jednostek obrony terytorialnej
8	Koncepcja i cele kształcenia oraz opis zdobywanych kwalifikacji	Zasadniczym celem kształcenia jest przekazanie słuchaczom pogłębionej wiedzy na temat warunków powstania oraz funkcjonowaniem obrony terytorialnej w Polsce i krajach sojuszu północnoatlantyckiego; słuchacze zapoznają się z różnymi rodzajami zjawiskami groźnymi destabilizacji porządku wewnętrznego i międzynarodowego Polski oraz działaniami Obrony Terytorialnej i organizacji proobronnych służbami neutralizacji tych niebezpieczeństw. W wypracowywaniu koncepcji kształcenia uczestniczyli oficerowie i chorążowie 12 Brygady Zmechanizowanej w Szczecinie oraz członkowie stowarzyszenia proobronnego tj. Koła żołnierzy 12 Pułku Ułanów Podolskich
9	Poziom Polskiej Ramy Kwalifikacji nadawany po ukończeniu studiów podyplomowych	6
10	Nazwa instytucji współpracujących	12 Brygada Zmechanizowana w Szczecinie, 12 Batalion dowodzenia im. Ułanów Podolskich. Kontakty dotyczące praktyk i wizyt w jednostkach.
11	Wymagania wstępne	na studia przyjmowani są absolwenci szkół wyższych z tytułem licencjata lub magistra